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Vuorotyönjohtaja 

 

Etsimme positiivista ja aikaansaavaa Vuorotyönjohtajaa Aidian Oy:n tehdastuotantoon vakituiseen työsuhteeseen, 

2-vuorotyöhön. 

 

Osastolla toimii n. 60 työntekijää monipuolisissa valmistus- ja pakkaustehtävissä. Henkilöstö jakautuu neljään 

valmistustiimiin, joissa jokaisella on omat vuoroesimiehet. Vuorotyönjohtajan tehtäviin kuuluvat mm. tiimin 

tukeminen tuotantotyössä, resurssisuunnittelu sekä tiimin osaamisen varmistaminen. Pääset kehittämään 

valmistusprosesseja ja oman tiimisi tekemistä yhteistyössä tiimin ja muiden esimiesten kanssa. Tähän 

mielenkiintoiseen ja antoisaan esimiestehtävään saat kattavan perehdytyksen.  

 

Tehtävässä menestyminen edellyttää kokemusta tuotantotyöhön liittyvästä esimiestyöstä sekä Lean-pohjautuvista 

kehityshankkeista. Työssä onnistumista tukee halu tehdä yhteistyötä sekä oman että muiden tiimien sekä 

esimiesten kanssa. Sinulla on hyvät organisointi- ja viestintätaidot sekä rohkeus tehdä nopeitakin päätöksiä. 

Osaaminen SAP-järjestelmän käytöstä katsotaan eduksi. AMK Insinöörin tai vastaava tutkinto auttaa työssä 

suoriutumista. 

 

Tehtävään valitulta henkilöltä edellytetään hyväksyttyä terveystarkastusta, joka sisältää myös 

huumausainetestauksen.  

 

Saat lisätietoja tehtävästä soittamalla Raisa Siren-De Meesterille, Head of Manufacturing, Packaging & 

Warehouse, p. 050 381 7197, seuraavina päivinä: 14.1, 21.1 ja 26.1.2022. Jos tehtävä vaikuttaa kiinnostavalta, 

lähetä hakemuksesi, CV sekä palkkatoiveesi osoitteeseen raisa.siren-demeester@aidian.eu, viimeistään 

30.1.2022.  

 

 

Aidian (aiemmin Orion Diagnostica) on johtava IVD-alan yritys, joka keskittyy vieritestaukseen. Kehitämme, 

valmistamme ja markkinoimme nopeita, luotettavia ja helppokäyttöisiä diagnostisia testejä ja testiratkaisuja 

erityisesti perusterveydenhuoltoon. Tuotteemme ovat tukeneet terveydenhuollon ammattilaisia oikeiden 

hoitopäätösten tekemisessä ja potilaan tilan seuraamisessa jo lähes 50 vuoden ajan. Asiakaslähtöisen 

ajattelutavan, korkealaatuisten tuotteiden sekä ketterien toimintatapojen avulla pystymme tarjoamaan 

asiakkaillemme ja kumppaneillemme parhaat mahdolliset ratkaisut ja palvelut. Yli 80 % liikevaihdostamme tulee 

kansainvälisestä myynnistä ja henkilöstömme määrä on noin 270 henkilöä. Tavoitteenamme on tukea terveyttä 

globaalisti edistämällä tehokasta ja sujuvaa terveydenhuoltoa. Löydät lisää tietoa meistä osoitteesta 

www.aidian.eu.  
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